

Årsredovisning för
Vit Fågel Bygg AB

559390-0458

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aleksandar Radojkovic
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vit Fågel Bygg AB, 559390-0458, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@fBolag med säte i Stockholm registrerad år 2022 bedriver verksamhet inom byggsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fUnder räkenskapsåret har bolaget tecknat nya avtal med nya kunder vilket har lett till att omsättning i bolaget ökat med ca 209% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	5 568 470	1 800 146
Resultat efter finansiella poster	753 779	134 220
Soliditet %	56,3	26,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		85 208
Balanseras i ny räkning		85 208	-85 208
Årets resultat			455 581
Belopp vid årets utgång	25 000	85 208	455 581

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 208
Årets resultat	455 581
Summa	540 789
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	540 789
Summa	540 789

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f
Ingen utdelning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-18 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 568 470	1 800 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 568 470	1 800 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 861 281	-59 766
Övriga externa kostnader		-1 168 105	-405 364
Personalkostnader	2	-750 623	-1 173 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 040	-26 040
Summa rörelsekostnader		-4 812 049	-1 664 590
Rörelseresultat		756 421	135 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 722	-1 404
Summa finansiella poster		-2 642	-1 336
Resultat efter finansiella poster		753 779	134 220
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-26 000
Resultat före skatt		573 779	108 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 198	-23 012
Årets resultat		455 581	85 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 120	104 160
Summa materiella anläggningstillgångar		108 120	104 160
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		15 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	0
Summa anläggningstillgångar		123 120	104 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 016 305	328 255
Övriga fordringar		119 426	37 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 088	23 019
Summa kortfristiga fordringar		1 166 819	389 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 097	160
Summa kassa och bank		5 097	160
Summa omsättningstillgångar		1 171 916	389 218
SUMMA TILLGÅNGAR		1 295 036	493 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 208	0
Årets resultat		455 581	85 208
Summa fritt eget kapital		540 789	85 208
Summa eget kapital		565 789	110 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		206 000	26 000
Summa obeskattade reserver		206 000	26 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		126 500	0
Summa långfristiga skulder		126 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 341	43 781
Skatteskulder		171 676	53 478
Övriga skulder		42 162	56 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 568	203 644
Summa kortfristiga skulder		396 747	357 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 295 036	493 378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

@f

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-07-18 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Kommentar till not

@f

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 000	130 200
Utgående anskaffningsvärden	166 200	130 200
Ingående avskrivningar	-26 040	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 040	-26 040
Utgående avskrivningar	-58 080	-26 040
Redovisat värde	108 120	104 160

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Stockholm

Aleksandar Radojkovic
Aleksandar Radojkovic
Styrelseledamot

2025-07-30

Datum